

「先物・オプション 取引ルール」新旧対照表

2021年8月20日

(下線部分変更)

新	旧
<p>1. 取引概要</p> <p>注文の種類（株価指数先物取引） 成行、指値、逆指値</p> <p>・・・(省略)・・・</p> <p>取引ツール（株価指数オプション取引） PC 会員ページ、スーパーはっちゅう君※1</p> <p>注文受付時間 日中取引： <u>7:15～15:15</u> ナイト・セッション：16:15～<u>6:00</u></p> <p>取引時間 <u>日中取引：8:45～15:15</u> <u>ナイト・セッション：16:30～6:00</u></p> <p>・・・(省略)・・・</p> <p>※1 Weekly オプション取引は情報照会のみ可能です。お取引はWEB（ブラウザ）取引をご利用ください。</p> <p>(省略)</p>	<p>1. 取引概要</p> <p>注文の種類（株価指数先物取引） 成行、指値、逆指値、<u>対当値段※1</u></p> <p>・・・(省略)・・・</p> <p>取引ツール（株価指数オプション取引） PC 会員ページ、スーパーはっちゅう君※2</p> <p>注文受付時間 日中取引： <u>PC 会員ページ 6:30～15:15、その他の取引ツール 7:00～15:15</u> ナイト・セッション：16:15～<u>5:30</u></p> <p>取引時間 <u>日経 225 先物、ミニ日経 225 先物</u> <u>日中取引：8:45～15:15 ナイトセッション：16:30～5:30</u></p> <p><u>日経 225 オプション</u> <u>日中取引：9:00～15:15 ナイトセッション：16:30～5:30</u></p> <p>・・・(省略)・・・</p> <p>※1 <u>対当値段は対当値段条件付注文の略称です。</u> ※2 Weekly オプション取引は情報照会のみ可能です。お取引はWEB（ブラウザ）取引をご利用ください。</p>

新	旧
<p>5. 注文方法</p> <p>【日経 225 先物取引、ミニ日経 225 先物取引】</p> <p>注文の種類 成行、指値、逆指値</p> <p>・・・(省略)・・・</p> <p>■市場が注文の訂正・取消を受け付けない時間帯（ノンキャンセル・ピリオド：NCP） 日経 225 先物取引、ミニ日経 225 先物取引においては、板寄せ直前における注文の訂正・取消は行えません。</p> <p>〈日中立会〉 オープニング・オークション（8:44～8:45）</p> <p>〈ナイト・セッション〉 オープニング・オークション（16:29～16:30） クロージング・オークション（<u>5:59</u>～<u>6:00</u>）</p> <p>（省略）</p> <p>6. 取引時間</p> <p><u>日中取引：8:45～15:15</u> <u>ナイト・セッション：16:30～6:00</u></p> <p><u>（プレ・オープニング 日中取引：8:00～8:45 ナイト・セッション：16:15～16:30）</u> <u>（プレ・クロージング 日中取引：15:10～15:15 ナイト・セッ</u></p>	<p>（省略）</p> <p>5. 注文方法</p> <p>【日経 225 先物取引、ミニ日経 225 先物取引】</p> <p>注文の種類 成行、指値、逆指値、<u>対当値段</u></p> <p>・・・(省略)・・・</p> <p>■市場が注文の訂正・取消を受け付けない時間帯（ノンキャンセル・ピリオド：NCP） 日経 225 先物取引、ミニ日経 225 先物取引においては、板寄せ直前における注文の訂正・取消は行えません。</p> <p>〈日中立会〉 オープニング・オークション（8:44～8:45）</p> <p>〈ナイトセッション〉 オープニング・オークション（16:29～16:30） クロージング・オークション（<u>5:29</u>～<u>5:30</u>）</p> <p>（省略）</p> <p>6. 取引時間</p> <p><u>日経 225 先物、ミニ日経 225 先物</u> <u>日中取引：8:45～15:15 ナイトセッション：16:30～5:30</u></p> <p><u>日経 225 オプション</u> <u>日中取引：9:00～15:15 ナイトセッション：16:30～5:30</u></p>

新	旧
<p>ション：<u>5:55～6:00</u>)</p> <p>(省略)</p> <p>7. 注文受付時間、取引経路</p> <p>日中取引の注文受付時間は <u>7:15～15:15</u>、ナイト・セッションの注文受付時間は <u>16：15～6：00</u> となっております。</p> <p>・・・(省略)・・・</p> <p>【ご注意】</p> <p>新たな限月のご注文について</p> <p>日中取引における取引開始日の<u>ご注文は 7:15 より、ナイト・セッションは 16:15 より可能となります。</u></p> <p>(省略)</p>	<p>(<u>プレ・オープニング 日経 225 先物、ミニ日経 225 先物 日中取引:8:00～8:45 ナイトセッション:16:15～16:30 日経 225 オプション 日中取引:8:00～9:00 ナイトセッション:16:15～16:30</u>)</p> <p>(<u>プレ・クロージング 15:10～15:15 5:25～5:30</u>)</p> <p>(省略)</p> <p>7. 注文受付時間、取引経路</p> <p>日中取引の注文受付時間は、<u>PC 会員ページからは 6:30～15:15、その他の取引ツールは 7:00～15:15。</u>ナイト・セッションの注文受付時間：<u>16:15～5:30</u> となっております。</p> <p>・・・(省略)・・・</p> <p>【ご注意】</p> <p>新たな限月のご注文について</p> <p>日中取引における取引開始日の<u>PC 会員ページからのご注文は 6:30 より、その他のツールは 7：00 より可能となります。ナイト・セッションは 16:15 よりご注文が可能となります。</u></p> <p>(省略)</p>